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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12731201G

2. Data e Regjistrimit 31/03/2021
3. Emri i Subjektit LADI - TOURS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  TROJAS Pasuria me nr.268/29/3, Trojas. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar udhetaresh me autobuz ne linje 
turistike. Agjenci turistike. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe te trete.
Arjan Tafani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 23/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mariglen Brashiba12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2021                Deri: 

Anton Tuci13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 

14. Ortakët ArjanTafani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LADI -TOURS Al
E-Mail: ervistafani1@gmail.com  
Telefon: 0682666776  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-680154-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718546-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.06.2021 ku 
është vendosur: Zëvendësimin e drejtueses teknike me z. Anton Tuci.Shtimi i objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar udhetaresh me autobuz ne linje turistike. 
Agjenci turistike.")          u be            ("Transport nderkombetar udhetaresh me 
autobuz ne linje turistike. Agjenci turistike. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Anton Tuci")                      Nga data "09/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738987-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 08.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit dhe emërimin e drejtuesit teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Tafani")                      Nga data "08/07/2021             
Ne daten "08/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjan Tafani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C09664-A842-4838-BBC9-084FBC54A793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9878FE-D85B-4386-A52D-627251BDC6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD5EC9E-2A07-47DB-85ED-B3EAC51797CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C57BBD-7142-4E72-AF10-861FE0FACA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBC57E-DEB8-4CCB-A441-B953F6D8132F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mariglen Brashiba")                      Nga data "08/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754707-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2021 per ndryshim adrese 
kryesore. Largimi i Ervis Tafani si administrator dhe emerimi i Arjan Tafani si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         TROJAS;         
Pasuria me nr.268/29/3, Trojas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         GRADISHT;         
Rruga Elbasan-Belsh, Dumreja 00980029, ndertesa nr.88, hyrja 1.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Tafani")                      Nga data "23/07/2021             
Ne daten "23/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Ervis Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5514D6FD-B00F-4E8C-A646-919AD7156D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360C044-746A-4DEC-854C-3159B1D19590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E67E3B4-E9D9-4B26-8354-8F6F665BA1C3

